COMPAÑÍA TRASNPORTE DE CARGA PESADA "RIO VINCES" COMTRARIOVIN S.A

Vinces, 03 de febrero del 2020.

Señor Accionista Jorge Antonio Kure Yépez Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General y Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA TRASNPORTE DE CARGA PESADA "RIO VINCES" COMTRARIOVIN S.A realizada el día viernes, 31 de enero del 2020, lo ha designado PRESIDENTE de la compañía para un período de CUATRO AÑOS de conformidad a lo establecido en el artículo décimo quinto del estatuto social de la compañía.

El Presidente tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Atentamente,

Luis Manuel Piedrahita Bohórquez

C.C.:1200148995

GERENTE GENERAL

RAZÓN: ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TRASNPORTE DE CARGA PESADA "RIO VINCES" COMTRARIOVIN S.A constante en el presente nombramiento.

Vinces, 03 de febrero del 2020.

Jorge Antonio Kure Yépez

C.c: 1201140181 PRESIDENTE





REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON VINCES

ERTIFICO: Que hoy lunes, diez de febrero de dos mil veinte, siendo las 15H50, a petición de parte interesada, procedo inscribir elNOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, que otorga la COMPAÑÍA DE**CARGA PESADA** "RIO TRANSPORTE VINCES" COMTRARIOVIN S. A., a favor de JORGE ANTONIO KURE YEPEZ, por el periodo de cuatro años; quedando inscrita bajo el número 08 del Libro de Nombramientos; anotada bajo el número 11 del Repertorio Mercantil.- Abogado Mario L. Carriel Rivera.-Registrador de la Propiedad y Mercantil (e) del cantón.-



Ab. Mario L. Carriel Rivera
Registraco: Qe is Propiedad y Mercantill E) del Canion Vinces

Ab. Soraya Aviles Cruz
REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y
MERCANTIL DEL CANTON VINCES

Dirección: calle Ricaurte entre Nicolás Coto Infante y Diez de Agosto

SUPERINTENDENCY
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUNDO
DOCUMENTACION Y ARCHIVO
HORA
14 FEB 2020